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Koncernens justerade rérelsevinst 6kade med 9,3 miljoner euro
under Q2 - ett starkt kvartal for Lindex

April-juni 2018, kvarvarande verksamheter:

- Koncernens omséttning uppgick till 279,4 miljoner euro (281,3).

- Bruttomarginalen var 58,2 % (56,1).

- Det justerade rorelseresultatet uppgick till 23,8 miljoner euro (14,6).

- Det rapporterade rérelseresultatet uppgick till 29,6 miljoner euro (14,6), inkluderande en férséljningsvinst pa 7,0 miljoner euro fran
avyttringen av fastigheten Bokhuset i Helsingfors.

Januari—juni 2018, kvarvarande verksamheter:

- Koncernens omséttning uppgick till 481,8 miljoner euro (498,1).

- Bruttomarginalen var 56,9 % (54,9).

- Det justerade rdrelseresultatet uppgick till -1,0 miljoner euro (-10,5).

- Det rapporterade rorelseresultatet uppgick till 2,7 miljoner euro (-10,5).

- Det justerade resultatet per aktie uppgick till -0,37 euro och det rapporterade resultatet per aktie var -0,35 euro (-0,42).

Resultatprognosen for ar 2018 bibehalls oforéandrad:
Stockmann uppskattar att koncernens omsattning ar 2018 kommer att vara pa samma niva som aret innan. Den justerade
rérelsevinsten férvantas oka ar 2018.

Verkstillande direktor Lauri Veijalainen:
Stockmannkoncernens andra kvartal var bra. Koncernens resultat férbattrades och den justerade rérelsevinsten 6kade med nastan 10
miljoner euro. Bruttomarginalen fortsatte att forbattras tack vare sunda lagernivaer och minskade utférsaljningar.

Lindex uppvisade en solid forséljningsutveckling tack vare starka och férnyade var- och sommarkollektioner, vilket ledde till
o6kad forsaljning inom alla marknader och kanaler. De tuffa men nédvéandiga kostnadsinbesparingarna bérjar ocksa bara frukt.
Bruttomarginalen forbattrades och saledes 6kade det justerade rorelseresultatet med 8 miljoner euro.

Inom Stockmann Retail var Galna Dagar-kampanjen framgangsrik, men forsaljningen saktade ned mot slutet av kvartalet. Vi stravar
efter att kompensera omsattningsminskningen genom en forbéttrad bruttomarginal samt kostnadsinbesparingar under ar 2018 for
att komma i kapp tidtabellen fér Stockmann Retails resultatférbattring. Stockmann Retail uppskattas dock inte uppna ett positivt
rorelseresultat for hela aret. Digitala projekt som siktar pa att 6ka forséljningen pagar aven.

Real Estates resultatutveckling fortsatte sdsom planerat. Baserat pa kundrespons introducerade vi under kvartalet flera nya
restauranger och caféer i vara varuhus. Avyttringen av Bokhuset i Helsingfors slutférdes. En undersokning om en eventuell avyttring av
Nevsky Centre i S:t Petersburg fortsatter aktivt.

Under hésten kommer vi att fortsatta att trappa upp vara strategiska projekt, sérskilt den digitala accelereringen, for att uppna
tillvaxtmalen och 6ka Idnsamheten. Pa grund av sdsongfluktuation ligger de viktigaste manaderna framfér oss, under arets andra
halft.
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NYCKELTAL

Kvarvarande verksamheter 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Omsattning, milj. euro 279,4 281,3 481,8 498,1 1055,9
Bruttomarginal, % 58,2 56,1 56,9 54,9 55,8
Driftsbidrag (EBITDA), milj. euro 43,5 29,5 30,8 19,4 67,6
Justerat driftsbidrag (EBITDA), milj. euro 37,7 29,5 27,1 19,4 73,2
Rérelseresultat (EBIT), milj. euro 29,6 14,6 2,7 -10,5 -148,4
Justerat rérelseresultat (EBIT), milj. euro. 23,8 14,6 -1,0 -10,5 12,3
Nettofinansieringsposter, milj. euro* -8,8 -10,8 -17,5 -15,4 -31,1
Resultat fore skatt, milj. euro 20,8 3,8 -14,8 -25,9 -179,5
Periodens resultat, milj. euro 8,0 -1,1 -22,9 -28,0 -198,1
Resultat/aktie, fore och efter utspadning, euro 0,09 -0,03 -0,35 -0,42 -2,82
Personal, medeltal 7 214 7 224 7 144 7217 7 360
Kvarvarande och avvecklade verksamheter** 4-6/2018 L4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Nettoresultat/aktie, fore och efter utspadning, euro 0,09 -0,09 -0,35 -0,52 -2,98
Affarsverksamhetens kassaflode, milj. euro 79,7 48,2 17,9 -29,9 25,9
Investeringar, milj. euro 7,4 7,9 15,1 15,7 34,7
Eget kapital/aktie, euro 11,92 14,32 12,29
Nettoskuldsattningsgrad, % 72,7 76,5 83,8
Soliditet, % 5,7 16,9 43,0
Antal aktier, fore och efter utspadning, vagt medeltal, 1000 72 049 72 049 72 049
st.

Avkastning pa sysselsatt kapital, glidande 12 manader, % -8,3 1,3 -9,1

* Inkluderar ar 2017 en nedskrivning pa 3,8 miljoner euro relaterad till Stockmanns investering i andelslaget Tuko Logistics (Q2 2017), 2,0 miljoner euro
relaterad till Seppéla (Q3 2017) och 1,5 miljoner euro relaterad till Hobby Hall (Q4 2017).

** Avvecklade verksamheter inkluderar Stockmann Delikatessens affarsverksamhet i Finland (2017).

Poster som inverkar pa jamférbarheten

Miljoner euro 4-6/2018 L4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Justerat driftsbidrag (EBITDA) 37,7 29,5 27,1 19,4 73,2
Justeringar till driftsbidraget (EBITDA)
Omstruktureringsarrangemang -1,2 -3,3 -9,6
Vinster och forluster i investeringsfastigheternas verkliga 4,0
varde
Vinst fran forséljning av fastigheter 7,0 7,0
Justeringar totalt 5,7 3,7 -5,6
Driftsbidrag (EBITDA) 43,5 29,5 30,8 19,4 67,6
Miljoner euro 4-6/2018 L4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017
Justerat rorelseresultat (EBIT) 23,8 14,6 -1,0 -10,5 12,3
Justeringar till rérelseresultatet (EBIT)
Nedskrivning i Lindex goodwill -150,0
Omstruktureringsarrangemang -1,2 =3,3 -14,6
Vinster och forluster i investeringsfastigheternas verkliga 4,0
varde
Vinst fran forsaljning av fastigheter 7,0 7,0
Justeringar totalt 5,7 3,7 -160,6
Rérelseresultat (EBIT) 29,6 14,6 2,7 -10,5 -148,4

Stockmann anvénder alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures) i enlighet med direktiven fran Europas véardepapper- och marknads-
myndighet ESMA for att battre reflektera det operativa rorelseresultatet och for att underlatta en jamforelse mellan rékenskapsperioderna. Bruttovin-
sten beréknas genom att minska kostnader for salda produkter frdn omsattningen, och bruttomarginalen berédknas genom att dividera bruttovinsten
med omséttningen uppgiven i procent. Driftsbidraget (EBITDA) har beraknats fran rérelseresultatet exklusive avskrivningar, amorteringar och nedskriv-
ningsforluster. Justerat driftsbidrag (EBITDA) och justerat rérelseresultat ar nyckeltal vilka exkluderar poster av engangskaraktér och 6vriga justeringar

som inverkar pa jamférbarheten fran rapporterade driftsbidraget (EBITDA) och rapporterade rérelseresultatet (EBIT).

VERKSAMHETSOMGIVNING

Den allménna ekonomiska situationen i Finland var fortsatt stark under det andra kvartalet, och konsumenternas fértroende var pa en

hég niva. Modemarknaden i Finland i januari-juni uppgick dock till -1,0 % (-2,9 %, kélla: Muoti- ja Urheilukauppa TMA).

Den ekonomiska situationen i Sverige fortsatte att utvecklas stabilt, men modemarknaden i januari-juni var -2,0 % (-2,1 %, kalla: Swe-

dish Trade Federation, Stilindex).

Detaljhandeln i Baltikum fortsatte sin tillvaxt i bade Estland och Lettland.
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OMSATTNING OCH RESULTAT INOM KVARVARANDE VERKSAMHETER
April-juni 2018

Stockmannkoncernens omséttning fér andra kvartalet uppgick till 279,4 miljoner euro (281,3). Omséttningen minskade med 0,6 %
jdmfort med aret innan. Omsattningen minskade pga. den svenska kronans férsvagade valutakurs.

Omséttningen i Finland minskade med 1,9 %, och uppgick till 106,0 miljoner euro (108,1). Omséttningen i utlandet dkade med 0,2 %,
och uppgick till 173,4 miljoner euro (173,2).

Bruttovinsten uppgick till 162,7 miljoner euro (157,9) och bruttomarginalen var 58,2 % (56,1). Bruttomarginalen ékade pga. en god
utveckling i Lindex.

Koncernens justerade driftsbidrag (EBITDA) uppgick till 37,7 miljoner euro (29,5). Avskrivningarna var 13,9 miljoner euro (14,9).

Det justerade rérelseresultatet fér andra kvartalet uppgick till 23,8 miljoner euro (14,6). Rorelsevinsten 6kade i Lindex och Real Estate,
medan Stockmann Retails rorelseresultat minskade. Rérelsekostnaderna minskade med 2,2 miljoner euro, eller med 3,5 miljoner euro
inkluderande justeringar relaterade till omstruktureringsatgarder, och uppgick till 126,2 miljoner euro (128,4).

En forsaljningsvinst pa 7,0 miljoner euro bokférdes pga. avyttringen av Bokhuset. Det rapporterade rérelseresultatet uppgick till 29,6
miljoner euro (14,6).

Januari-juni 2018

Stockmannkoncernens omséttning fér perioden uppgick till 481,8 miljoner euro (498,1). Omsattningen minskade med 3,3 % jamfort
med aret innan. Omsattningen minskade pga. den svenska kronans forsvagade valutakurs. Jamforelsesiffran inkluderar omséattningen
fran varuhuset i Uledborg som stangdes i januari 2017.

Omséttningen i Finland minskade med 4,0 %, och uppgick till 181,8 miljoner euro (189,4). Omséttningen i utlandet minskade med 2,8
%, och uppgick till 300,1 miljoner euro (308,7).

Bruttovinsten uppgick till 274,3 miljoner euro (273,6) och bruttomarginalen var 56,9 % (54,9). Bruttomarginalen 6kade bade i Lindex
och Stockmann Retail.

Koncernen justerade driftsbidrag (EBITDA) uppgick till 27,1 miljoner euro (19,4). Avskrivningarna var 28,1 miljoner euro (29,9).

Det justerade rérelseresultatet for perioden uppgick till -1,0 miljoner euro (-10,5). Rérelsekostnaderna minskade med 3,8 miljoner
euro, eller med 7,0 miljoner euro inklusive justeringar, och uppgick till 250,4 miljoner euro (254,2). Mé&let &r att innan utgéngen av ar
2018 uppna arliga kostnadsinbesparingar pa 8 miljoner euro inom Stockmann och 10 miljoner euro inom Lindex.

Det rapporterade rorelseresultatet uppgick till 2,7 miljoner euro (-10,5).

Nettofinansieringskostnaderna uppgick till 17,5 miljoner euro (15,4). Okningen berodde p& féréndrade finansiella arrangemang och
hogre finansiella kostnader resulterande fran den finansiella strukturen. Kostnaderna ar 2017 inkluderar en nedskrivning pa 3,8 miljo-
ner euro relaterad till Stockmanns investering i andelslaget Tuko Logistics. Utlandska valutakursforluster uppgick till 0,4 miljoner euro
(1,0). Resultatet fore skatt var -14,8 miljoner euro (-25,9).

Tillaggsskatter pa 4,9 miljoner euro bokférdes under andra kvartalet pga. de svenska skattemyndigheternas skattekorrigeringsbeslut
fér ar 2016. Rakenskapsperiodens resultat var -22,9 miljoner euro (-28,0 eller -35,0 inklusive avvecklade verksamheter fér Stockmann
Delikatessen i Finland).

Det justerade resultatet per aktie for perioden uppgick till -0,37 euro. Resultatet per aktie for perioden var -0,35 euro (-0,42, eller -0,52
inklusive avvecklade verksamheter). Eget kapital per aktie uppgick till 11,92 (14,32).

FINANSIERING OCH SYSSELSATT KAPITAL

Kassaflédet fran rérelsen uppgick till 79,7 miljoner euro (48,2) under andra kvartalet och till 17,9 miljoner euro (-29,9) i januari-juni.
Kontanter och likvida medel uppgick till 24,9 miljoner euro (11,3) i slutet av perioden.

Lagernivaerna var lgre &n ret innan. Det sammanlagda lagervérdet uppgick i slutet av juni till 149,6 miljoner euro (166,2).

De réntebarande skulderna uppgick i slutet av juni till 650,4 miljoner euro (803,9), varav 439,4 miljoner euro (387,0) var langfristiga
skulder. Stockmann aterbetalade 1an pa 108,1 miljoner euro med férséljningspriset fran avyttringen av fastigheten Bokhuset. En del
av de kortfristiga lanen har upptagits pa marknaden for foretagscertifikat. Koncernen har 151,7 miljoner euro i outnyttjade langfristiga
kommitterade lanelimiter och 540,0 miljoner euro i icke-kommitterade, kortfristiga lanelimiter. Stockmann har &ven ett hybridlan pa
84,3 miljoner euro som behandlas som eget kapital.

Soliditeten i slutet av juni var 45,7 % (46,9), och nettoskuldséttningsgraden var 72,7 % (76,5).

Koncernens sysselsatta kapital uppgick i slutet av juni till 1509,5 miljoner euro (1835,8). Avkastningen pa sysselsatt kapital under de
senaste 12 manaderna var -8,3 % (1,3).

INVESTERINGAR
Investeringarna under andra kvartalet uppgick till sammanlagt 7,4 miljoner euro (7,9) och i januari-juni till 15,1 miljoner euro (15,7).

Merparten av investeringarna anvandes for Lindex digitalisering och butiksfornyelser. Avskrivningarna uppgick till 28,1 miljoner euro
(29,9).
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OMSATTNING OCH RESULTAT PER AFFARSENHET

Stockmanns enheter och rapporteringssegment ar Lindex, Stockmann Retail och Real Estate. Stockmann Retail inbegriper non-food-
varuhusverksamheter i Finland samt non-food och livsmedelsverksamheter i Baltikum.

LINDEX

Lindex 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017
Omsattning, milj. euro 163,8 162,1 278,6 285,3
Bruttomarginal, % 63,7 60,6 61,2 59,1
Rorelseresultat, milj. euro 19,6 12,6 3,4 -2,1
Justerat rorelseresultat, milj. euro 20,8 12,6 4,9 -2,1
Investeringar, milj. euro 4,1 4,9 10,3 9,3

April-juni 2018

Lindex omséttning for kvartalet 6kade med 1,0 %, och uppgick till 163,8 miljoner euro (162,1). Enligt jamférbara butiker och valutakurser
6kade omsattningen med 4,5 %. Den jamforbara forsaljningen ckade pa alla marknader.

Bruttomarginalen for kvartalet var 63,7 % (60,6). Kollektionerna har férnyats, och som ett resultat av detta var rabatterna lagre varpa
bruttomarginalen kade.

Rorelsekostnaderna minskade med 0,9 miljoner euro, eller med 2,1 miljoner euro inklusive justeringar relaterade till omstrukturerings-
atgarder. Kostnaderna minskade framst pga. valutakurser.

Den justerade rorelsevinsten for kvartalet uppgick till 20,8 miljoner euro och den rapporterade rérelsevinsten till 19,6 miljoner euro
(12,6).

Januari-juni 2018

Lindex omséttning fér perioden minskade med 2,3 %, och uppgick till 278,6 miljoner euro (285,3). Enligt jamfdrbara butiker och valuta-
kurser 6kade omsattningen med 0,3 %.

Bruttomarginalen fér perioden var 61,2 % (59,1).

Rorelsekostnaderna minskade med 3,6 miljoner euro, eller med 5,1 miljoner euro inklusive justeringar. Kostnaderna minskade framst
pga. valutakurser.

Den justerade rérelsevinsten fér perioden uppgick till 4,9 miljoner euro och den rapporterade rérelsevinsten till 3,4 miljoner euro (-2,1).
Butiksnatverket

Lindex 6ppnade 6 butiker och stangde 8 butiker under det andra kvartalet. Ar 2018 kommer Lindex framst att fokusera pa att optimera
sina butikslagen. Olénsamma butiker kommer antingen att flyttas till nya platser eller stdngas. Vissa nya butikséppningar pa attrak-

tiva platser och med nya format kommer att lanseras. Det totala antalet butiker vid utgangen av aret uppskattas minska med 6ver 20
butiker jamfort med ar 2017.

Lindex butiksnatverk Totalt Totalt| Stangda butiker Nya butiker Totalt

31.12.2017 31.3.2018 1-6/2018 1-6/2018 30.6.2018
Finland 60 61 1 2 62
Sverige 210 207 3 ! 205
Norge 99 98 1 3 100
Estland 10 10 1 0 9
Lettland 10 10 0 0 10
Litauen 9 9 0 0 9
Tjeckien 29 29 0 0 29
Slovakien 12 12 0 0 12
Polen 3 3 1 0 2
Storbritannien 2 2 0 0 2
Island* 7 7 0 0 7
Bosnien-Hercegovina* 7 7 0 0 7
Serbien* 5 5 0 0 5
Kosovo* 2 2 1 0 1
Albanien* 1 1 0 0 1
Saudiarabien* 21 20 0 0 20
Qatar* 2 2 0 0 2
Tunisien* 1 1 0 0 1
Totalt 490 486 8 6 L8y
Egna butiker Lk Lul 7 6 440
Franchisebutiker (*) 46 45 1 0 Ll
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STOCKMANN RETAIL

Stockmann Retail 4-6/2018 u-6/2017 1-6/2018 1-6/2017
Omsattning, milj. euro 104,7 109,1 181,0 192,8
Bruttomarginal, % u5,4 45,8 45,1 Lu,2
Rérelseresultat, milj. euro -3,6 -2,6 -20,8 -17,3
Justerat rorelseresultat, milj. euro -3,6 -2,6 -19,1 -17,3
Investeringar, milj. euro 1,1 0,8 1,4 3,3

April-juni 2018

Stockmann Retails omséttning fér kvartalet uppgick till 104,7 miljoner euro (109,1). Omséttningen minskade med 4,0 % pga. minskad
forsaljning i varuhusen i Finland.

Omséttningen i Finland uppgick till 81,6 miljoner euro (86,2). Omsattningen minskade med 5,3 % jamfdrt med aret innan. Omsétt-
ningen i de baltiska varuhusen 6kade med 0,9 %, och uppgick till 23,1 miljoner euro (22,9).

Bruttomarginalen for kvartalet var 45,4 % (45,8). Bruttomarginalen minskade pga. timingen av sommarreorna.

Rorelsekostnaderna minskade med 0,9 miljoner euro. Trots att hyresnivaerna var hogre an under aret innan, minskade kostnaderna
tack vare inbesparingar inom stédfunktionerna.

Driftsbidraget (EBITDA) uppgick till -0,4 miljoner euro (1,0). Rérelseresultatet fr kvartalet var -3.6 miljoner euro (-2,6).
Januari-juni 2018

Stockmann Retails omséttning fér perioden uppgick till 181,0 miljoner euro (192,8 eller 191,1 exklusive varuhuset i Uleaborg som stang-
des i januari 2017). Enligt jdmférbara butiker minskade omséttningen med 5,3 %.

Omséttningen i Finland uppgick till 138,7 miljoner euro (150,3). Enligt jdmférbara butiker minskade omsattningen med 6,7 %. Omsétt-
ningen i de baltiska varuhusen minskade med 0,2 %, och uppgick till 42,3 miljoner euro (42,4).

Bruttomarginalen for perioden var 45,1 % (44,2) pga. lagre rabatter under det férsta kvartalet.

Rorelsekostnaderna kade med 0,8 miljoner euro, eller minskade med 0,9 miljoner euro inkluderande justeringar relaterade till om-
struktureringsatgarder.

Det justerade driftsbidraget (EBITDA) uppgick till 12,6 miljoner euro (-10,1). Det justerade rérelseresultatet fér perioden uppgick till
-19,1 miljoner euro och det rapporterade rérelseresultatet till -20,8 miljoner euro (-17,3).
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REAL ESTATE

Real Estate 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017
Omsattning, milj. euro 17,5 16,8 35,4 33,8
Nettororelseintakter, egna fastigheter, 12,9 12,9 26,2 25,9
milj. euro

Rérelseresultat, milj. euro 14,3 6,6 21,9 13,0
Justerat rérelseresultat, milj. euro 7,4 6,6 14,9 13,0
Investeringar, milj. euro 1,6 1,7 2,5 2,4

April-juni 2018

Real Estates omséttning fér kvartalet uppgick till 17,5 miljoner euro (16,8). Okningen berodde huvudsakligen p& hégre hyresnivaer &n
aretinnan.

Nettordrelseintékterna fran de Stockmannégda fastigheterna uppgick till 12,9 miljoner euro (12,9). Den manatliga hyran i medeltal fran
dessa fastigheter var 38,58 euro per kvadratmeter (37,39).

Pa grund av avyttringen av Bokhuset bokférdes en forsaljningsvinst pa 7,0 miljoner euro under kvartalet.

Det justerade rorelseresultatet for kvartalet uppgick till 7,4 miljoner euro och det rapporterade rorelseresultatet till 14,3 miljoner euro
(6,6).

Januari-juni 2018
Real Estates omséttning fér perioden uppgick till 35,4 miljoner euro (33,8).

Nettordrelseintékterna fran de Stockmannégda fastigheterna uppgick till 26,2 miljoner euro (25,9). Den manatliga hyran i medeltal
fran dessa fastigheter var 38,59 euro per kvadratmeter (37,48).

Det justerade rorelseresultatet for perioden uppgick till 14,9 miljoner euro och det rapporterade rérelseresultatet till 21,9 miljoner euro
(13,0).

Fastigheter

Det verkliga vardet av Stockmanns fem fastigheter uppgick den 1januari 2018 till 973,0 miljoner euro, varav véardet for Bokhuset i Hel-
singfors var 100,0 miljoner euro och vardet for Nevsky Centre i S:t Petersburg var 181,0 miljoner euro. Det genomsnittliga vagda kravet
pa marknadsavkastning som anvéndes vid definieringen av det verkliga vardet var 5,6 % (5,7).

Den 24 maj 2018 saldes Stockmanns fastighet Bokhuset i Helsingfors centrum till AEW Europe City Retail Fund till ett férsaljningspris
pa 108,6 miljoner euro. Fér Stockmann har férséaljningen en positiv resultatinverkan pa 7 miljoner euro samt en positiv kassaflédesin-
verkan pa 108 miljoner euro.

Under aret dras avskrivningen av varuhusfastigheterna av fran det verkliga vérdet medan investeringsfastigheterna inte avskrivs. |
slutet av andra kvartalet uppgick det omvérderade vardet av de Stockmannéagda fastigheterna till 863,3 miljoner euro. Undersékningar
relaterade till en eventuell avyttring av Nevsky Centre har aktivt fortsatt.

De fyra Stockmanné&gda fastigheterna har en bruttouthyrningsyta (GLA) pa sammanlagt 134 000 kvadratmeter. | slutet av juni 2018
utnyttjade Stockmann Retail 48 % av den totala bruttouthyrningsytan. Exklusive Nevsky Centre utnyttjades 73 % av Stockmann Retail.
Utnyttjandegraden i fastigheterna bibehdlls pa en hoég niva, pa 99,4 % (99,6). Nettoavkastningsgraden fér rapportperioden var 5,5 %
(5,5).

Under andra kvartalet ar 2018, 6ppnade restaurangerna Ooh La Laa, Comptoir Farouge, Hanko Sushi Bar, Pupu samt expanderingen
av terrassrestaurangen Stockmann Roof by Teatteri i Helsingforsvaruhuset. Caféet Powau 6ppnade i Abovaruhuset.

Fastighet Bruttouthyrningsyta, Utnyttjandegrad, Utnyttjat av
m2 %| Stockmann Retail, %

30.6.2018 30.6.2018 30.6.2018

Flaggskeppsvaruhuset i Helsingfors 51 000 99,8 66
Varuhuset i Tallinn 22 000 98,0 82
Varuhuset i Riga 15 000 100,0 86
Totalt, egna varuhusfastigheter 88 000 99,4 73
Nevsky Centre i S:t Petersburg 46 000 99,6 0
Totalt, alla egna fastigheter 134 000 99,4 u8
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PERSONAL

Koncernens genomsnittliga antal anstéllda inom kvarvarande verksamheter var 7144 (7 217) under andra kvartalet. Det genomsnittliga
antalet anstéllda omréknat till heltidspersonal var 5 245 (5 258).

I slutet av juni hade koncernen 7 304 anstéllda (7 371), av vilka 2 230 (2 373) jobbade i Finland. Antalet anstallda i utlandet uppgick till
5074 (4 998), vilket utgjorde 69 % (68) av alla anstallda.

Koncernens lénekostnader uppgick till 86,6 miljoner euro under perioden, jamfért med 88,4 miljoner euro ar 2017. De samman-
lagda kostnaderna fér [6ner och anstallningsférmaner uppgick till 112,4 miljoner euro (117,5), vilket motsvarade 23,3 % (23,6) av omsétt-
ningen.

FORANDRINGAR | LEDNINGEN

Petteri Naulapaa, Stockmanns IT-direktér och medlem av ledningsgruppen, lamnade Stockmann i juni for att Gverga till en ny position
utanfér bolaget. (Bérsmeddelande den 27 april 2018). | samband med detta sammanslogs i juni funktionerna Stockmann ICT och
Marknadsféring & Digitalisering, och den nya funktionen leds av Anna Salmi, direktdr fér kundrelationer (CCO).

Elena Stenholm, pol.mag., fédd 1971, har utndmnts till direktor for Real Estate-affarsenheten och medlem av Stockmanns lednings-
grupp. Hon bérjar pa Stockmann innan utgadngen av ar 2018. Seppo Oksanen, kommersiell direktor for Real Estate-enheten, fungerar
som tf. direktér tills Elena Stenholm inleder sitt arbete. (Bdrsmeddelande den 25 juni 2018)

Forandringar efter rapportperioden

Susanne Ehnbége, EM, fodd 1979, bérjade som Lindex verkstéllande direktér och medlem av Stockmanns ledningsgrupp fr.o.m. den
10 augusti 2018. (Bérsmeddelande den 10 januari 2018).

Bjorn Teir, nuvarande direktor for Real Estate-enheten, ldmnar Stockmann den 17 augusti 2018.
AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

Stockmann har tva aktieserier. En A-aktie ger 10 réster och en B-aktie ger en rost. Aktierna har likvardig réatt till utdelning. Det nomi-
nella vardet ar 2,00 euro per aktie.

Stockmann hade 30 530 868 A-aktier och 41517 815 B-aktier, eller ssmmanlagt 72 048 683 aktier i slutet av kvartalet. Rostetalet for
aktierna var 346 826 495.

Aktiekapitalet uppgick fortsattningsvis till 144,1 miljoner euro. Marknadsvérdet uppgick till 286,8 miljoner euro (545,7) i slutet av juni.

I slutet av juni var kursen fér A-aktien 3,94 euro, jamfort med 4,60 euro i slutet av ar 2017, medan kursen for B-aktien var 4,01 euro,
jamfort med 4,35 euro i slutet av ar 2017.

Totalt 0,7 miljoner (0,4) A-aktier och 6,7 miljoner (5,5) B-aktier omsattes under perioden p& Nasdaq Helsinki. Detta motsvarar 2,3 %
(1,3) av det genomsnittliga antalet A-aktier och 16,1 % (13,3) av det genomsnittliga antalet B-aktier.

Bolaget innehar inga egna aktier och styrelsen har inga géllande fullmakter att forvarva aktier i bolaget eller att emittera nya aktier.
I slutet av juni hade Stockmann 45 505 aktiedgare, jamfort med 48 210 ett ar tidigare.
RISKFAKTORER

Stockmann utsatts for risker som hanfor sig till affarsklimatet, risker forknippade med bolagets egen verksamhet, samt finansiella
risker.

Den allménna ekonomiska situationen paverkar konsumenternas kdpbeteende och képkraft pa koncernens samtliga marknadsom-
raden. Kundernas kopbeteende influeras &ven av digitalisering, 6kad konkurrens och férandrade inkdpstrender. Snabba och ovantade
rorelser pa marknaderna kan paverka beteendet, bade hos finansiella aktorer och hos konsumenterna. Oséakerheter relaterade till
konsumenternas kopbeteende och képkraft beraknas vara de huvudsakliga risker som kan paverka Stockmann under ar 2018.

Verksamhetsomgivningen kan aven inverka pa Stockmanns hyresgasters affarsverksamhet och som en konsekvens av detta ha en
negativ inverkan pa hyresintakterna och uthyrningsgraden i Stockmanns fastigheter. Dessa kan, speciellt om de &r relaterade till de
storsta hyresgasterna i fastigheterna, ha en inverkan pa fastigheternas verkliga varde.

Mode star for ver tva tredjedelar av koncernens omsattning. Karakteristiskt for modebranschen &r produkternas korta livslangd och
trendberoende, sdsongbetonad forsaljning och kanslighet for avvikande vaderférhallanden. Dessa faktorer kan ha en inverkan pa
koncernens omsattning och bruttomarginal. Inom detaljhandelssektorn inkluderar produkternas vardekedja ofta manga faser fran
ramaterial till kunderna och involverar ryktesrisker relaterade till uppfyllelse av méanskliga réttigheter, goda arbetsférhallanden, miljo-
och &vriga krav faststéllda i Stockmanns uppférandekod samt 6vriga principer. En ansvarsfull styrning av leveranskedjan samt ett
hallbart utnyttjande av naturresurser &r viktiga for koncernens varumarken for att uppratthalla kundernas fértroende for Stockmann.
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Koncernens verksamheter baseras pa flexibel logistik och effektiva varufléden. Férseningar och stérningar i varu- och informations-
floden savél som osakerhet relaterad till logistikpartners kan ha en negativ effekt pa verksamheten. Alla anstrangningar gors for att
hantera de operativa riskerna genom att utveckla [ampliga reservsystem och alternativa verksamhetssatt, samt genom att forscka
minimera storningar i informationssystemen. Operativa risker ticks ocksé genom forsakringar.

Koncernens omsattning, resultat och balansrékning paverkas av férandringar i valutakurserna mellan koncernens rapporteringsvalu-
ta, dvs. euron, och den svenska kronan, den norska kronan, den amerikanska dollarn, den ryska rubeln och vissa andra valutor. Valu-
takursfluktuationer kan ha en betydande inverkan pa koncernens affarsverksamheter. Finansiella risker, framst risker harrérande fran
rantefluktuationer pga. koncernens héga skuldsattningsgrad och saledes hoga rantekostnader, samt risker relaterade till omfinansie-
ring, avtalsbrott och tillgang till finansiering kan ha en inverkan pa den finansiella positionen. Ranteférandringar kan ocksé paverka
goodwill och avkastningen fran de fastigheter som &gs av koncernen, och darmed det verkliga vérdet av dessa tillgangar. Finansiella
risker hanteras i enlighet med den riskpolicy som bekraftats av styrelsen.

UTSIKTER FOR AR 2018
Inom Stockmannkoncernens storsta verksamhetslénder, Finland och Sverige, har den allménna ekonomiska situationen forbattrats,
och enligt prognoser fran nationella centralbanker uppskattas BNP fortsétta 6ka &r 2018. Aven konsumenternas fértroende férvantas

fortsatta utvecklas i en positiv riktning.

Kopbeteendet férandras emellertid pga. digitalisering och 6kande konkurrens. Detta reflekteras i utsikterna fér modemarknaden, som
enligt en uppskattning av Stockmanns ledning inte 6kar lika snabbt som den allménna ekonomin.

| Baltikum forvantas detaljhandelsutsikterna enligt ledningens uppskattning vara béattre &n p& Stockmannkoncernens 6vriga mark-
nadsomraden.

Stockmann fortsatter att forbattra koncernens konkurrenskraft och l6nsamhet pa lang sikt. Effektiveringsatgarderna som inleddes i
Lindex i slutet av &r 2017 och i Stockmann i bérjan av ar 2018 har till stérsta delen genomférts, och de blir fullt synliga i rérelsekostna-
derna for ar 2019.

Investeringarna for ar 2018 uppskattas bli ca 40-45 miljoner euro, vilket &r mindre an de uppskattade avskrivningarna for aret.
RESULTATPROGNOS FOR AR 2018

Stockmann uppskattar att koncernens omsattning ar 2018 kommer att vara pa samma niva som aret innan. Den justerade rérelsevin-
sten forvantas 6ka ar 2018.

Helsingfors den 15 augusti 2018

STOCKMANN Oyj Abp
Styrelsen
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BOKSLUTSSAMMANDRAG OCH NOTER
REDOVISNINGSPRINCIPER

Halvarsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34. Stockmanns livsmedelsverksamhet i Finland, vilken avyttrades den 31 decem-
ber 2017, har rapporterats som avvecklad verksamhet. Siffrorna &r oreviderade.

FORANDRINGAR | PRICIPERNA FOR UPPGORANDE AV KONCERNBOKSLUT
Koncernen tillampar standarderna IFRS 15 och IFRS 9 fran och med den 1januari 2018.

IFRS 15 Forsdljningsintdkter fran kundavtal ersatter standarderna 1AS 18 och IAS 11 samt tillhérande tolkningar. IFRS 15 innehaller en an-
visning i fem steg om till vilket belopp och nar férsaljningsintakterna ska redovisas. Enligt den nya standarden redovisas forsaljningen
nér det bestdmmande inflytandet Gvergar antingen Sver tid eller vid en viss tidpunkt. Huvuddelen av koncernens férsaljningsintékter
bestar av detaljférséljning av varor och tjanster i butiker dar antingen kontanter eller kreditkort anvénds som betalningsmedel, samt
forsaljningen i natbutik eller till franchising partner, och forsaljningen redovisas nar bestdmmanderéatten 6vergar till koparen. Saledes
tilldmpning av IFRS 15 har inte haft en inverkan pa koncernens siffror.

IFRS 9 Finansiella instrument och tillhérande andringar ersatter standarden IAS 39. Den nya standarden inkluderar nya instruktioner for
redovisning och vardering av finansiella instrument. Detta omfattar &ven en ny modell fér den bokféringsmaéssiga behandlingen av
vantade kreditforluster som tillampas for att faststalla nedskrivningar av finansiella tillgangar. Inom Stockmannkoncernen har belop-
pet pa kommande kreditférluster uppskattats pa basis av tidigare atervinningar och redovisats i resultatrakningen som en procentuell
andel av alla 6ppna forséljningsfordringar. Den nya standarden har saledes &ndrat hur kreditforluster tidsmassigt har riktats, men
andringen har inte en betydande inverkan. De allm&nna anvisningarna om sakringsredovisning har &ven setts 6ver. Inom Stockmann-
koncernen tillampas sakringsredovisning pa sadana lan i valuta som sakrar de nettoinvesteringar i valuta som har gjorts i utlandska
enheter och for att sékra forsaljningen och inkdpen i valuta. Sakringsforhallandet ska vara effektivt, och effektiviteten testas vid varje
bokslutstidpunkt. Andringen in standarden har inte haft en inverkan pa koncernens siffror.

| Gvrigt &r redovisningsprinciperna och berdkningsmetoderna som anvands desamma som i bokslutet ar 2017.

IFRS 16 Hyresavtal publicerades i januari 2016 och ska tillampas under rakenskapsperioder som borjar den 1januari 2019 eller senare,
Stockmann tillampar standarden fran bérjan av rékenskapsperioden 2019. Standarden ersétter standarden IAS 17 och tillhérande
tolkningar. Stockmann tillampar undantagsbestammelsen i standarden enligt vilken om hyresavtalet gar ut inom 12 manader eller
kortare tid, eller om vérdet av hyrde nyttigheter &r inte materiella inkluderas avtalet inte i balansrékningen. Stockmann bedémer att
den nya standarden kommer att ha en betydande inverkan pa koncernens tillgangar, skulder, resultatrdkning och nyckeltal.

Enligt Stockmanns analys skall till balansrékningen redovisas anlaggningstillgdngar och hyresavtalsskuld om hyresavtal som hyres-
foremal ar affarslokaler, lagerhus, bilar samt andra machiner och apparater. Vid tidpunkten da standarden bérjar tillampas redovisas
hyresavtalsskuld till nuvardet pa minimihyror som betalas enligt hyresavtal, diskonterad med rantan for tillaggskredit. | anskaffnings-
vardet for anlaggningstillgangar inkluderas beloppet pa hyresavtalsskulden nér tillampningen bérjar. Minimihyror och leasingavtal
som ska betalas enligt koncernens hyresavtal uppgick den 30 juni 2018 till 646,1 miljoner euro (se not ” Ansvarsférbindelser och
derivatkontrakt™).

Behandlingen av hyresavtal enligt den nya standarden har en betydande inverkan pa koncernens rérelsevinst och driftsbidrag (EBIT-
DA). Hyrestagaren skall inte presentera hyreskostnader i sin resultatrékning utan redovisa periodens avskrivningar och eventuella ned-
skrivningsforluster av anldggningstillgdngar. Hyrestagaren skall redovisa ocksa som finansiella intékter rdntan pa hyresavtalsskulden,
som beradknas med diskonteringsréntan for tidpunkten da hyresavtalet bérjade samt som hyreskostnader rérliga hyror som inte ingar

i hyresavtalsskulden. Den nya standarden har en inverkan ocksa pa koncernens nettokassaflode fran rorelsen, for att amorteringar av
skulden skall flyttas 6ver att presentera i nettokassafléde fran finansiering. Tillimpning av IFRS 16 skall ha betydande inverkan ocksa
pa nyckeltal som baserar pa balansrékningen, sdsom soliditet och nettoskuldsattningsgrad.
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Milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Kvarvarande verksamhet

OMSATTNING 481,8 498,1 1055,9
Ovriga rorelseintékter 7,0 0,0 0,0
Forandringar i varderingen av forvaltningsfastigheter -0,1 0,0 5%
Anvandning av material och férnédenheter -207,5 -224,6 -467,1
Kostnader for [6ner och anstallningsférmaner -112,4 -117,5 -236,2
Avskrivningar och nedskrivningar -28,1 -29,9 -215,9
Ovriga rorelsekostnader -138,0 -136,7 -288,8
Kostnader sammanlagt -486,0 -508,7 -1 208,0
RORELSEVINST/-FORLUST 2,7 -10,5 -148,4
Finansiella intakter 0,3 0,3 0,7
Finansiella kostnader -17,8 -15,7 -31.8
Finansiella intékter och kostnader sammanlagt -17,5 -15,4 -31,1
VINST/FORLUST FORE SKATTER -14,8 -25,9 -179,5
Inkomstskatter -8,1 -2,1 -18,7
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST, KVARVARANDE -22,9 -28,0 -198,1
VERKSAMHETER

Vinst/forlust fran avvecklade verksamheter -7,0 -11,3
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -22,9 -35,0 -209,4
Rékenskapsperiodens vinst/forlust hanforligt till:

Moderbolagets dgare -22,9 -35,0 -209,4
Resultat per aktie, euro:

Fran kvarvarande verksamheter (fére och efter utpadning) -0,35 -0,42 -2,82
Fran avvecklade verksamheter (fére och efter utpadning) -0,10 -0,16
Fran drets resultat (fére och efter utpddning) -0,35 -0,52 -2,98
KONCERNENS TOTALRESULTATRAKNING

Milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -22,9 -35,0 -209,4
Ovriga poster i totalresultatrikningen:

Poster som inte omklassificeras i resultatrikningen

Omvarderingsdifferenser (IAS 16), fére skatter 38,0
Omvérderingsdifferenser (IAS 16), skatteinverkan -7,5
Omvérderingsdifferenser (IAS 16), minskad med skatt 30,5
Poster som senare kan omklassificeras i resultatridkningen

Omrakningsdifferenser av utlandska enheter, fore skatter 1,9 -3,0 -7,2
Omrakningsdifferenser av utlandska enheter, minskad med skatt 1,9 -3,0 -7,2
Sakring av kassaflode, fore skatter 1,9 -3,8 -2,0
Sakring av kassaflode, skatteinverkan -0,4 0,8 0,4
Sé&kring av kassafléde, minskad med skatt 1,5 -3,0 -1,6
Periodens dvriga totalresultat, netto 3,5 -5,9 21,7
PERIODENS TOTALRESULTAT SAMMANLAGT -19,4 -40,9 -187,7
Periodens totalresultat sammanlagt hénforligt till:

Moderbolagets dgare, kvarvarande verksamheter -19,4 -33,9 -176,4
Moderbolagets dgare, avveckalade verksamheter -7,0 -11,3
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KONCERNENS BALANSRAKNING

Milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
TILLGANGAR

LANGFRISTIGA TILLGANGAR

Immateriella tillgdngar

Goodwill 530,8 729,0 563,8
Varumérket 87,0 9,3 92,14
Immateriella rattigheter 37,2 u6,7 38,5
Ovriga immateriella tillgdngar 2,5 3,0 2,7
Forskott och pagaende nyanlaggningar 1,0 1,2 0,6
Immateriella tillgdngar sammanlagt 658,5 874,2 698,0
Materiella anldggningstillgadngar

Mark- och vattenomraden 103,9 114,3 103,9
Byggnader och anlaggningar 577,9 644,8 587,6
Maskiner och inventarier 69,9 78,7 76,2
Andrings- och ombyggnadskostnader fér hyrda lokaliteter 5,2 4,6 Ll
Forskott och pagaende nyanlaggningar 1,1 1,7 1,2
Materiella anldggningstillgangar sammanlagt 758,0 8uu,1 773,2
Forvaltningsfastigheter 0,5 100,5
Langfristiga fordringar 2,7 6,8 3,0
Ovriga placeringar 0,3 0,3 0,3
Latenta skattefordringar 16,0 37,8 33,2
LANGFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 1 435,9 1763,1 1608,2
KORTFRISTIGA TILLGANGAR

Omsittningstillgangar 149,6 166,2 162,2
Kortfristiga fordringar

Réntebarande fordringar 1,5 1,4 2,2
Inkomstskattefordringar 8,4 3,4 3,6
Réntefria fordringar 77,1 59,2 79,6
Kortfristiga fordringar sammanlagt 87,0 64,0 85,4
Likvida medel 24,9 11,3 21,0
KORTFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 261,5 241,5 268,6
TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR FORSALINING 184,2 195,0 184,6
TILLGANGAR SAMMANLAGT 1881,6 2199,5 20614
Milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 44,1 144,1 1441
Overkursfond 186,1 186,1 186,1
Omvaérderingsfond 360,2 398,3 418,6
Fonden for investerat fritt eget kapital 250,4 250,4 250,4
Ovriga fonder 45,3 u2,4 43,8
Omrakningsdifferenser -12,5 -10,2 -14,5
Balanserade vinstmedel -198,7 -63,5 -227,6
Hybridlan 84,3 84,3 84,3
_Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 859,1 10319 885,1
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 859,1 1031,9 885,1
LANGFRISTIGA SKULDER

Latenta skatteskulder 128,3 164,3 146,7
Langfristiga rantebarande finansiering skulder 439,4 387,0 505,2
Langfristiga réntefria skulder och avsattningar 19,8 4,1 20,7
LANGFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 587,5 555,4 672,6
KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristiga rantebdrande finansiering skulder 211,0 416,9 258,3
Kortfristiga réantefria skulder

Leverantorskulder och 6vriga kortfristiga skulder 160,3 164,8 183,5
Inkomstskatteskulder 19,7 22,9 16,4
Kortfristiga avsattningar 5,3 1,1 5,7
Kortfristiga réntefria skulder sammanlagt 185,3 188,8 205,7
KORTFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 396,3 605,7 ueu,0
SKULI?ER HANFORIGA TILL TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR 38,7 6,5 39,6
FORSALJINING

SKULDER SAMMANLAGT 1022,5 1167,6 1176,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT 1881,6 2199,5 2061,4

Innehaller kvarvarande och avvecklade verksamheter
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Milj. euro X 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
KASSAFLODE FRAN RORELSEN

Rékenskapsperiodens vinst/forlust -22,9 -35,0 -209,4
Justeringar:

Avskrivningar och nedskrivningar 28,1 29,9 215,9
Farsaljningsvinster (-) och férluster (+) fran férsaljning av -6,3 0,1 0,3
bestaende aktiva

Réntekostnader och 6vriga finansiella kostnader 17,8 15,7 31,8
Ranteintakter -0,3 -0,3 -0,7
Inkomstskatter 8,1 2,1 18,7
Ovriga justeringar -0,8 -2,2 11,9
Foréndringar av rérelsekapital:

Okning (-) / minskning (+) av omséttningstillgdngar 7,0 9,7 15,5
Okning (-) / minskning (+) av kortfristiga férséljningsfordringar 3,9 -0,6 31
och 6vriga fordringar

Okning (+) / minskning (-) av leverantérsskulder och &vriga 3,6 -31,4 -26,4
kortfristiga skulder

Betalda réntor -11,3 =125 -23,6
Erhallna réntor fran rorelsen 0,2 0,3 0,6
Betalda skatter fran rérelsen -9,2 =55 -11,8
Nettokassaflode fran rorelsen 17,9 -29,9 25,9
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella tillgangar -15,6 -16,6 =557/
Overlatelseintakter frAn materiella och immateriella tillgdngar 123,8

Overlatelseintakter fran dvriga placeringar 0,0

Erhallna dividender fran investeringar 0,0 0,0
Nettokassafléde fran investeringar 108,2 -16,6 -33,7
KASSAFLODE FRAN FINANSIERING

Upptagning av kortfristiga lan 61,8 260,2 246,1
Aterbetalning av kortfristiga lan -249,1 -230,5 -380,6
Upptagning av langfristiga lan 168,0 69,4 737,4
Aterbetalning av langfristiga lan -86,u4 -55,1 -582,9
Laneupplaggningsavgifter -10,u4
Rénta for hybridlan -6,6 -7,4 -7,4
Nettokassaflode fran finansiering -112,2 36,6 2,3
NETTOFORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 13,8 -9,9 -5,5
Likvida medel vid periodens ingang 21,0 20,2 20,2
Checkkonto med kreditlimit -12,2 =57 =57/
Likvida medel vid periodens ingang 8,8 14,5 14,5
Nettoférandring av likvida medel 13,8 -9,9 =55
Inverkan av kursdifferenser -0,4 0,0 -0,2
Likvida medel vid periodens utgang 24,9 11,3 21,0
Checkkonto med kreditlimit -2,6 -6,7 -12,2
Likvida medel vid periodens utgang 22,3 4,6 8,8

Innehaller kvarvarande och avvecklade verksamheter
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KALKYL OVER FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL
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Réakenskapsperiodens vinst/forlust -35,0 -35,0
Omrékningsdifferenser av utlandska enheter -3,0 -3,0
Sé&kring av kassafléde, minskad med skatt -3,0 -3,0
Periodens totalresultat sammanlagt, netto -3,0 -3,0 -35,0 -40,9
Erlagd rénta for hybridlan =7,4 -7,4
Transaktioner med aktiedgare sammanlagt -7,4 -7,4
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EGET KAPITAL1.1.2017 1uu,1|  186,1| 398,3 1,5\ 2504 39| -72| -21,1| 843| 1080,3
Rakenskapsperiodens vinst/forlust -209,4 -209,4
Omvérderingsdifferenser (IAS 16) 30,5 30,5
Omrékningsdifferenser av utlandska enheter -7,2 -7,2
Séakring av kassafléde, minskad med skatt -1,6 -1,6
Periodens totalresultat sammanlagt, netto 30,5 -1,6 -7,2| -209,4 -187,7
Erlagd ranta for hybridlan -7,4 -7,4
Ovriga férandringar -10,3 -0,1 10,3
Transaktioner med aktieidgare sammanlagt -10,3 -0,1 2,9 -7,4
EGET KAPITAL 31.12.2017 wun1| 1861 wise| -0,1| 2504] u38[ -1u5] -227,6] 8u4,3| 885,21
0
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EGET KAPITAL1.1.2018 1u4,1| 186,1| w4186 -0,1| 250,4| u3,8| -1u5| -227,6| 8u3| 8851
Réakenskapsperiodens vinst/forlust -22,9 -22,9
Omrakningsdifferenser av utlandska enheter 1,9 1,9
Sé&kring av kassafléde, minskad med skatt 1,5 1,5
Periodens totalresultat sammanlagt, netto 1,5 1,9 -22,9 -19,4
Forsaljning av omvarderade tillgangar -58,4 58,4
Erlagd ranta for hybridlan -6,6 -6,6
Transaktioner med aktiedgare sammanlagt -58,4 51,8 -6,6
EGET KAPITAL 30.6.2018 wn1]  186,1] 360,2 14| 2504 u38| -12,5] -198,7] 843 859,

Innehaller kvarvarande och avvecklade verksamheter



KONCERNENS RORELSESEGMENT
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Omsiéttning, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Lindex 278,6 285,3 606,0
Stockmann Retail 181,0 192,8 410,2
Real Estate 35,4 33,8 67,1
Segmenten sammanlagt 495,0 511,9 1083,3
Oférdelat 0,2 0,0 0,0
Elimineringar -13,4 -13,8 =275
Koncernen sammanlagt 481,8 498,1 1 055,9
Rérelsevinst/-forlust, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Lindex 3,4 -2,1 13,4
Stockmann Retail -20,8 -17,3 -20,6
Real Estate 21,9 13,0 29,0
Segmenten sammanlagt .4 -6,4 21,8
Oférdelat -1,7 -4,1 -20,2
Goodwill nedskrivning -150,0
Koncernen sammanlagt 2,7 -10,5 -148,4
Finansiella intakter 0,3 0,3 0,7
Finansiella kostnader -17,8 -15,7 -31,8
Vinst/forlust fore skatter, koncernen sammanlagt -14,8 -259 -179,5
Avskrivningar och nedskrivningar, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Lindex 10,0 10,1 20,5
Stockmann Retail 6,6 7,2 14,9
Real Estate 10,6 11,6 23,2
_Segmenten sammanlagt 27,3 28,8 58,6
Oférdelat 0,8 1,1 7,3
Goodwill nedskrivning 150,0
Koncernen sammanlagt 28,1 29,9 215,9
Investeringar, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 Ao 1l=51,112,200017
Lindex 10,3 9,3 22,6
Stockmann Retail 1,4 3,3 5,7
Real Estate 2,5 2,4 4,9
Segmenten sammanlagt 14,2 15,0 33,2
Oférdelat 0,9 0,7 1,5
Koncernen sammanlagt 15,1 15,7 34,7
Tillgdngar, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Lindex 784,5 993,6 830,0
Stockmann Retail 171,2 197,0 189,1
Real Estate 684,8 753,3 786,4
_Segmenten sammanlagt 1640,5 19439 1805,5
Oférdelat 56,9 60,7 71,3
Tillgdngar som innehas for forsaljning 184,2 195,0 184,6
Koncernen sammanlagt 1881,6 2 199,5 2061,4
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UPPGIFTER OM MARKNADSOMRADEN

Omséttning, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Finland 181,8 189,4 402,6
Sverige*) och Norge 211,6 225,0 u74,7
Baltikum, Ryssland och andra lédnder 88,4 83,7 178,6
Koncernen sammanlagt 481,8 498,1 1 055,9
Finland % 37,7% 38,0 % 38,1 %
Utlandet % 62,3 % 62,0 % 61,9 %
Rérelsevinst/-forlust, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Finland -11,4 -19,0 -34,0
Sverige*) och Norge 7,2 3,6 20,5
Baltikum, Ryssland och andra léander 6,9 49 15,2
Marknadsomraden sammanlagt 2,7 -10,5 1,6
Goodwill nedskrivning -150,0
Koncernen sammanlagt 2,7 -10,5 -148,4
Langfristiga tillgangar, milj. euro 1.1-30.6.2018 1.1-30.6.2017 1.1-31.12.2017
Finland 680,7 798,u4 791,3
Sverige och Norge 629,2 835,5 668,3
Baltikum, Ryssland och andra lédnder 293,0 280,5 298,5
Koncernen sammanlagt 1602,9 1914,4 1758,1
Finland % 42,5 % u1,7 % 45,0 %
Utlandet % 57,5 % 58,3 % 55,0 %

*) Inkluderar franchiseintéakter

ANLAGGNINGSTILLGANGAR SOM INNEHAS FOR FORSALINING OCH AVVECKLADE VERKSAMHETER

Milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Avvecklade verksamheter

Arets resultat frén avvecklade verksamheter

Intakter 57,4 118,7
Kosthader 64,5 129,5
Resultat fore och efter skatt -7,0 -10,8
Resultat som hanfor sig till forsaljningen av avvecklade verksamheter -0,5
efter skatt

Resultat fran avvecklade verksamheter -7,0 -11,3
Kassafléde fran den avvecklade verksamheter

Kassaflode fran den [6pande verksamheten -6,3 -9,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten 15,5 -0,9 -0,9
Kassafl6de totalt 15,5 -7,2 -10,5
Avvecklade verksamheter, tillgangar och skulder klassificerade som

innehav for forséljning

Immateriella tillgangar och materiella anlaggningstillgdngar 6,0

Omséttningstillgdngar 3,9

Nettotillgangar 9,9

Ovriga tillgdngar och skulder som innehas for forsiljning

Immateriella tillgangar och materiella anlaggningstillgdngar 182,9 183,1 183,0
Kortfristiga fordringar 1,2 0,7 0,9
Likvida medel 0,0 1,3 0,7
Kortfristiga skulder 38,7 6,5 39,6
Nettotillgdngar 145,5 178,5 145,0




KONCERNENS NYCKELTAL

Soliditet, %

Nettoskuldsattningsgrad, %

Kassaflode fran rérelsen per aktie, fran borjan av perioden, euro
Réntebarande nettoskuld, milj. euro

Antal aktier vid periodens slut, 1000 st.

Antal aktier, vagt medeltal, fére och efter utpadning, 1000 st.
Aktiestockens marknadsvarde, milj. euro
Rérelsevinst/-férlust av omsattningen, % *)

Eget kapital per aktie, euro

Avkastning pa eget kapital, glidande 12 man., %

Avkastning pa sysselsatt kapital, glidande 12 man., %
Personal i medeltal, omréknat till heltidsanstéllda *)
Investeringar, fran bérjan av rékenskapsperioden, milj. euro

30.6.2018
45,7
72,7
0,25

623,3
72 049
72 049

286,8

0,6
11,92
-20,9
-8,3
5245
15,1
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30.6.2017
146,9
76,5

-0,u41
787,9
72 049
72 049
545,7
-2,1
14,32
-1,5
1,3
5258
15,7

31.12.2017
43,0
83,8
0,36

739,14
72049
72049

321,0

-14,1

12,29

-21,3

-9,1
51426
34,7

*) Kvarvarande verksamheter, jamforelsesiffrorna & omréknade

NYCKELTALENS BERAKNINGSPRINCIPER
Nyckeltal enligt IFRS-standarderna

Resultat/aktie =

resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare - skattjusterad ranta fran hybridlan

antal aktier i genomsnitt
Alternativa nyckeltal

Soliditet, % =

eget kapital sammanlagt

balansomslutning - erhallna férskott

Nettoskuldsattningsgrad, % =

x100

réntebarande frimmande kapital - likvida medel och réntebarande fordringar

x 100

eget kapital sammanlagt

Rantebarande nettoskuld =

Aktiestockens marknadsvarde =

Avkastning pa eget kapital, % =

réakenskapsperiodens resultat (12 ménader)

eget kapital sammanlagt (genomsnittligt under 12 manader)

Avkastning pa investerat kapital, % =

resultat fore skatter + rénte- och 6vriga finansiella kostnader (12 manader)

réntebarande frimmande kapital - likvida medel och réntebarande fordringar

antal aktier multiplicerat med bérskursen for respektive aktieslag pa bokslutsdagen

x100

investerat kapital (genomsnittligt under 12 manader)

Investerat kapital =
(genomsnittligt under 12

Eget kapital/aktie =

manader)

balansomslutning - latent skatteskuld samt 6vriga rantefria skulder

eget kapital hanforlig till moderbolagets aktiedgare

antal aktier pa bokslutsdagen

Kassaflode fran rorelsen/aktie =

nettokassaflode fran rorelsen

antal aktier i genomsnitt

EURONS VAXELKURSER

Kursen pa bokslutsdagen
RUB

NOK

SEK

Medelkursen fér rakenskapsperioden 1.1-

RUB
NOK
SEK

30.6.2018
73,1582
9,5115
10,4530
30.6.2018
71,9852
9,5928
10,1536

30.6.2017
67,5449
9,5713
9,6398
1.1-30.6.2017
62,7434
9,1783
9,5964

31.12.2017
69,3920
9,8403

9,8438
1.1-31.12.2017
65,9183
9,3316

9,6376




18 | STOCKMANNS HALVARSRAPPORT 2018

UPPGIFTER PER KVARTAL

Koncernens resultatrakning per kvartal Omréknat Omréknat Omraknat
Milj. euro Q22018 Q12018| Qu42017| Q32017| Q22017| Q12017| Q42016 Q32016
Kvarvarande verksamhet

Omsittning 279,4 202,4 315,7 242,0 281,3 216,9 348,0 263,9
Ovriga rorelseintékter 7,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6
Forandringar i varderingen av forvaltningsfastigheter 0,0 0,0 39 -0,2 0,0 -0,1 -0,2
Anvandning av material och férnédenheter -116,7 -90,8 -136,5 -106,0 -123,4 -101,2 -153,6 -114,4
Kostnader for [6ner och anstallningsférmaner -55,9 -56,5 -61,5 -57,2 -59,1 -58,4 -68,6 -60,4
Avskrivningar och nedskrivningar -13,9 -14,2 -20,6 -165,5 -14,9 -15,0 -15,2 -14,1
Ovriga rorelsekostnader -70,3 -67,7 -87,5 -64,6 -69,3 -67,4 -78,1 -70,7
Rorelsevinst/-forlust 29,6 -26,9 13,6 -151,4 14,6 -25,1 32,3 4,8
Finansiella intakter 0,1 0,2 0,3 0,1 -0,3 0,6 -0,1 0,2
Finansiella kostnader -8,9 -8,9 -11,3 -4,9 -10,5 -5,2 -9,0 -5,3
Finansiella intékter och kostnader sammanlagt -8,8 -8,7 -10,9 -4,8 -10,8 -4,6 -9,1 -5,0
Vinst/forlust fore skatter 20,8 -35,6 2,6 -156,2 3,8 -29,7 23,2 -0,2
Inkomstskatter -12,8 L,7 -14,8 -1,8 -14,9 2,8 -2,3 -5,2
Rakenskapsperiodens vinst/forlust, kvarvarande 8,0 -30,9 -12,2 -158,0 -1,1 -26,9 20,9 -5,4
verksamheter

Vinst/forlust fran avvecklade verksamheter -1,2 -3,1 -4.3 -2,7 6,0 -1,8
Rikenskapsperiodens vinst/forlust 8,0 -30,9 -13,3 -161,1 -5,4 -29,6 26,9 -7,2
Resultat per aktie per kvartal Omréknat Omraknat Omréknat
Euro Q22018| Q12018| Q42017 Q32017 Q22017| Q12017 Qu2016| Q3 2016
Fran kvarvarande verksamheter (fére och efter 0,09 -0,45 -0,19 -2,21 -0,03 -0,39 0,27 -0,09
utpadning)

Fran drets resultat (fére och efter utpddning) 0,09 -0,45 -0,20 =272 -0,09 -0,43 0,36 -0,12
Segmentuppgifter per kvartal Omréaknat Omraknat Omréaknat
Milj. euro Q22018 Q12018| Qu2017| Q32017| Q22017| Q12017| Qu42016| Q32016
Omsittning

Lindex 163,8 114,8 169,6 151,1 162,1 123,2 171,3 156,1
Stockmann Retail 04,7 76,3 136,2 81,2 109,1 83,7 167,1 99,2
Real Estate 17,5 17,9 16,8 16,5 16,8 17,0 15,7 14,9
Oférdelat 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Elimineringar -6,7 -6,7 -6,8 -6,8 -6,9 -7,0 -6,1 -6,3
Koncernen sammanlagt 279,4 202,4 315,7 242,0 281,3 216,9 348,0 263,9
Rorelsevinst/-forlust

Lindex 19,6 -16,2 10,0 5,5 12,6 -14,7 19,6 15,7
Stockmann Retail -3,6 -17,2 7,5 -10,8 -2,6 -14,7 12,5 -16,1
Real Estate 14,3 7,5 9,8 6,3 6,6 6,4 4,6 5,1
Segmenten sammanlagt 30,4 -25,9 27,2 1,0 16,6 -23,0 36,7 u,6
Oférdelat -0,8 -0,9 -13,7 -2,4 =20 =21 -u,l 0,2
Goodwill nedskrivning -150,0

Koncernen sammanlagt 29,6 -26,9 13,6 -151,4 14,6 -25,1 32,3 4.8
Uppgifter om marknadsomraden Omraknat Omréknat Omraknat
Milj. euro Q22018| Q12018| Q42017 Q32017 Q22017| Q12017 Qu2016| Q3 2016
Omsittning

Finland 106,0 75,8 129,7 83,5 108,1 81,3 161,1 103,3
Sverige*) och Norge 124,5 87,1 131,8 117,9 127,7 97,4 136,2 122,8
Baltikum, Ryssland och andra lénder 48,9 39,5 54,3 40,7 45,5 38,2 50,7 37,8
Koncernen sammanlagt 279,4 202,4 315,7 2420 281,3 216,9 3u8,0 263,9
Finland % 379% 37,4% u1,1% 34,5 % 38,4 % 37,5% 46,3 % 39,2 %
Utlandet % 62,1% 62,6 % 58,9 % 65,5 % 61,6 % 62,5 % 53,7 % 60,8 %
Roérelsevinst/-férlust

Finland 5,7 -17,1 -3.8 -11,2 -3,0 -16,0 6,7 -12,4
Sverige*) och Norge 17,3 -10,1 9,8 7,1 13,1 -9,5 18,7 16,0
Baltikum, Ryssland och andra lénder 6,6 0,3 7,6 2,7 L4 0,5 7,0 1,2
Marknadsomraden sammanlagt 29,6 -26,9 13,6 -1,4 14,6 -25,1 32,3 4,8
Goodwill nedskrivning -150,0

Koncernen sammanlagt 29,6 -26,9 13,6 -151,4 14,6 -25,1 32,3 4.8

*) Inkluderar franchiseintakter
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ANSVARSFORBINDELSER OCH DERIVATKONTRAKT

Koncernens ansvarférbindelser, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Inteckningar i jordomraden och byggnader 1501,7 1,7 1801,7
Panter och borgensférbindelser 2,9 5,3 2,9
Elavtalansvar 1,5 1,6
Ansvar for justering av momsavdrag gjorda vid fastighetsinvesteringar 5,5 12,4 12,7
Totalt 15115 19,3 1818,9
Hybridlan 2,7 2,7 6,0
Stockmann emitterade ett hybridlan pa 85 milj. euro

17.12.2015. Den upplupna réntan pa balansdagen var:

Hyreskontrakt for koncernens afférslagenheter, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Minimumhyrorna enligt fasta kontrakt for affarslagenheter

Inom ett ar 125,2 150,0 129,3
Langre an ett ar 518,5 573,2 555,8
Totalt 643,7 7232 685,1
Avgifter for koncernens leasingavtal, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Inom ett ar 0,7 0,7 0,7
Langre an ett ar 1,7 0,9 1,7
Totalt 2,4 1,5 2,4
Koncernens derivatkontrakt, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Nominellt varde

Valutaderivat 724,6 482,8 805,7
Elderivat 1,7 1,4 1,4
Totalt 726,3 48,2 807,1

KONCERNENS TILLGANGAR OCH GOODWILL

Tillgangar, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Anskaffningsutgift vid periodens ingang 2169,8 2 361,7 2 361,7
Vardering av fastigheterna till verkligt vérde -0,1 0,0 41,7
Omrakningsdifferens +/- -146,0 -11,1 -31,9
Okningar under perioden 5l 15,7 34,7
Minskningar under perioden -129,8 -4,1 -27,8
Overféringar till tillgdngar som innehas fér férséljning 0,0 -216,5 -208,6
Anskaffningsutgift vid periodens utgang 2 009,0 2145,8 2169,8
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens ingang -598,0 -432,7 -432,7
Omréakningsdifferens +/- 6,2 3,0 6,3
Avskrivningar pa minskningar under perioden 27,9 52 17,3
Ackumulerade avskrivningar pa 6verféringar till tillgdngar som inne- 0,0 28,9 27,0
has for forsaljning

Réakenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -28,1 =28)%) -215,9
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar vid periodens utgang -592,0 -427,5 -598,0
Bokféringsvarde vid periodens ingang 1721,8 1929,0 1929,0
Bokféringsvarde vid periodens utgang 1417,0 1718,2 15718
| sammanstillningen av koncernens tillgangar ingar foljande

forandring i koncerngoodwill:

Goodwill, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Anskaffningsutgift vid periodens ingang 563,8 735,6 735,6
Omrakningsdifferens +/- -33,0 -6,7 -21,8
Nedskrivningar -150,0
Bokféringsvarde vid periodens utgang 530,8 729,0 563,8

Av goodwill &r 505,8 miljoner euro riktat till Lindex-segmentet och 25 miljoner euro till Stockmann Retail-segmentet 30.6.2018. Goodwill hanforligt till
bade Lindex- och Stockmann Retail-segmenten testades 30.6.2018. Testet gav inte upphov till ytterligare nedskrivningar.
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FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER PER VARDERINGSGRUPP

OCH HIERARKISK KLASSIFICERING AV VERKLIGA VARDEN

Finansiella tillgangar, milj. euro Niva| Bokfdrings-| Verkligt varde| Bokférings—| Verkligt varde Bokforings-|  Verkligt varde
vérde 30.6.2018 varde 30.6.2017 varde 31.12.2017
30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Derivatkontrakt, sékringsredovisning 2 1,8 1,8 0,0 0,0 0,5 0,5
tillampas
Finansiella tillgdngar vérderade till
verkligt vérde via resultatridkningen
Derivatkontrakt utan sakringsredovis-
ning
Valutaderivat 2 28,4 28,4 2,8 2,8 4,8 4,8
Elderivat 1 0,2 0,2
Finansiella tillgdngar varderade till upp-
lupet anskaffningsvarde
Langfristiga fordringar 2,7 2,7 6,8 6,8 3,0 3,0
Kortfristiga fordringar, rantebarande 1,5 1,5 1,4 1,4 2,2 2,2
Kortfristiga fordringar, réntefria 46,6 46,6 56,4 56,4 74,3 74,3
Likvida medel 24,9 24,9 11,3 11,3 21,0 21,0
Ovriga placeringar 3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
Finansiella tillgdngar per vérderingsg- 106,5 106,5 79,0 79,0 106,1 106,1
rupp totalt
Finansiella skulder, milj. euro Niva| Bokforings-| Verkligt varde| Bokforings-| Verkligt varde Bokforings-|  Verkligt varde
vérde 30.6.2018 varde 30.6.2017 varde 31.12.2017
30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Derivatkontrakt, sékringsredovisning 2 0,7 0,7
tillampas
Finansiella skulder vérderade till verkligt
vérde via resultatrikningen
Derivatkontrakt utan sakringsredovis-
ning
Valutaderivat 2 0,3 0,3 3,6 3,6 5,6 5,6
Elderivat 1 0,1 0,1 0,2 0,2
Finansiella skulder varderade till upplu-
pet anskaffningsvarde
Langfristiga skulder, réntebéarande 2 439,4 u24,9 387,0 387,3 505,2 504,2
Kortfristiga skulder, réntebarande 2 211,0 211,4 416,9 420,0 258,3 258,5
Leverantorsskulder och évriga kortfris- 160,1 160,1 161,1 161,1 177,2 177,2
tiga skulder
Finansiella skulder per véirderingsgrupp 810,7 796,7 968,7 972,2 ou7,2 ou6,3
totalt

Koncernen tillampar féljande rangordning for att faststélla och offentliggtra det verkliga vérdet pa finansiella instrument enligt olika varderingstekniker:
Niva 1: Noterade (ojusterade) priser fér identiska tillgangar och skulder pa aktiva marknader.
Niva 2: Varderingsmetoder, som anvander noterat marknadspris som ingangsdata. Noteringarna éar tillgangliga regelbundet pa borsen, hos méaklare

eller tjansteproducenter inom marknadsprissattning. Finansiella instrument pa niva 2 &r icke bérsnoterade (OTC) derivatinstrument som klassificeras till
antingen verkligt varde och bokférs i resultatrakningen eller som sékringsredovisas.
Niva 3: Sadana varderingstekniker av vilka kravs betydande ledningens bedémning.

Under rakenskapsperioden férekom inga overféringar mellan nivaerna.
Finansiella tillgangar pa tredje nivan &r investeringar i aktier av onoterade féretag. Verkligt varde av aktier faststélls enligt metoder, som kréaver ledning-

ens bedémning. Vinster och forluster harrérande fran investeringar bokfors i dvriga rérelseintakter och rérelsekostnader i resultatrakningen, eftersom
beslut att forvarva eller 6verféra investeringar har gjorts pa kommersiella grunder. Den féljande kalkylen férevisar ndringar i finansiella tillgangar som

varderas i verkligt varde under rapporteringsperioden.

Andring i verkligt virde av évriga placeringar, milj. euro 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017
Bokforingsvarde 1.1. 0,3 5,5 5,5
Omrakningsdifferens +/- 0,0 -0,1 -0,1
Forsaljning av aktier 0,0 0,0
Engangsavskrivning relaterad till investeringen i andelslaget -3,8 -3,8
Overforingar till tillgdngar som innehas fér férséljning -1,4 -1,4
Totalt 0,3 0,3 0,3
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